
Zarządzenie Nr 30.2020.K 
Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie harmonogramu pracy w Urzędzie Gminy Stromiec na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320) oraz §14 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stromiec z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
(Zarządzenie Nr 26.2016.K Wójta Gminy Stromiec z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Harmonogram czasu pracy w 2021 r. 

w przyjętych trzymiesięcznych okresach rozliczeniowych  
 
 

okres  wyliczenie czasu pracy  godziny  dni  
dni wolne od pracy 
w Urzędzie Gminy 

I-III  (40 godz. × 12 tyg.) + (8 godz. x 4 dni 
„wystające”) – (8 godz. × 2 święta: 1.01, 6.01) 

496 62 28: Soboty, niedziele oraz 
święta: 1 i 6 stycznia 

IV-VI  (40 godz. × 13 tyg.) – (8 godz. × 4 święta: 5.04, 
1.05, 3.05, 3.06) 

488 61 30: Soboty, niedziele oraz 
święta: 5 kwietnia, 3 maja, 
3 czerwca i 1 dzień wolny 
za święto przypadające w 
sobotę 1 maja – w dniu 
04.06.2021 

VII-IX  (40 godz. × 13 tyg.) + (8 godz. x 1 dzień 
„wystający”) 

528 66 30: Soboty, niedziele oraz 
święta: 5 kwietnia, 3 maja, 

3 czerwca i 1 dzień wolny 
za święto przypadające w 

sobotę 1 maja – w dniu 
04.06.2021 

X-XII  (40 godz. × 13 tyg.) + (8 godz. × 1 dzień 
„wystający”) – (8 godz. × 3 święta: 1.11, 11.11, 
25.12) 

504 63 
 

29: Soboty, niedziele oraz 
święta: 1 listopada, 11 
listopada, oraz 1 dzień 

wolny za święto 
przypadające w sobotę 

25.12.2021 – w dniu 
24.12.2021 

Razem 2.016 252  

 
 
 
 
 
 



§2 
Harmonogram czasu pracy w 2021 r., pracowników niepełnosprawnych w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym  
w przyjętych trzymiesięcznych okresach rozliczeniowych  

 

okres  wyliczenie czasu pracy  godziny  dni  
dni wolne od pracy 
w Urzędzie Gminy 

I-III  (35 godz. × 12 tyg.) + (7 godz. x 4 dni 
„wystające”) – (7 godz. × 2 święta: 1.01, 6.01) 

434 62 28: Soboty, niedziele oraz 
święta: 1 i 6 stycznia 

IV-VI  (35 godz. × 13 tyg.) – (7 godz. × 4 święta: 5.04, 
1.05, 3.05, 3.06) 

427 61 30: Soboty, niedziele oraz 
święta: 5 kwietnia, 3 maja, 
3 czerwca i 1 dzień wolny 
za święto przypadające w 
sobotę 1 maja – w dniu 
04.06.2021 

VII-IX  (35 godz. × 13 tyg.) + (7 godz. x 1 dzień 
„wystający”) 

462 66 30: Soboty, niedziele oraz 
święta: 5 kwietnia, 3 maja, 

3 czerwca i 1 dzień wolny 
za święto przypadające w 

sobotę 1 maja – w dniu 
04.06.2021 

X-XII  (35 godz. × 13 tyg.) + (7 godz. × 1 dzień 
„wystający”) – (7 godz. × 3 święta: 1.11, 11.11, 

25.12) 

441 63 
 

29: Soboty, niedziele oraz 
święta: 1 listopada, 11 

listopada, oraz 1 dzień 
wolny za święto 

przypadające w sobotę 

25.12.2021 – w dniu 
24.12.2021 

Razem 1.764 252  

 

§3 
W Urzędzie Gminy Stromiec dniem wolnym od pracy wynikającym z 5-dniowego tygodnia 
pracy jest sobota, za wyjątkiem stanowisk: konserwator oczyszczalni ścieków.  
Czas pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy oraz pracowników 
zatrudnionych na stanowisku konserwatora oczyszczalni ścieków ustala się indywidualnie.  

 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2021r. 
 

 
         Wójt  

 
        /-/ Krzysztof Stykowski 


	Zarządzenie Nr 30.2020.K

